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Anslagsframställan för ombyggnation av Scenteknik p å 
Borås Stadsteater 
 
Kommunstyrelsen föreslås besluta: 
 
Lokalförsörjningsnämnden beviljas, under förutsättning att Kulturnämnden tillstyrker förslaget, ett investerings-
anslag på 72 000 000 kr för ombyggnation av Scenteknik på Borås Stadsteater.  
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   Lokalförsörjningsnämnden 
   Kulturnämnden 
 
 
 

Anslagsframställan för ombyggnation av 
Scenteknik på Borås Stadsteater 
 
Lokalförsörjningsnämnden begär, under förutsättning att Kulturnämnden tillstyrker 
förslaget, ett investeringsanslag på 72 000 tkr för ombyggnation av scentekniken på 
Borås Stadsteater. I investeringsbudget 2017 finns motsvarande belopp upptaget. 
Anslagsbegäran bygger på inkomna anbud och framtaget riktpris efter projektering. 
Lokalförsörjningsnämnden fick 2017-01-30 ett projekteringsuppdrag från Kommun-
styrelsen att detaljplanera projektet. 
 
Projekteringen har genomförts med hjälp av konsulter med stor nationell och inter-
nationell erfarenhet av scenteknisk utrustning för att få fram det teknikbyte som pas-
sar Borås Stadsteaters förutsättningar bäst. Byggstart är beräknat till februari 2018 
med återinflytt under september 2018. Under denna tid är Stadsteatern stängd.  
 
Den ekonomiska driftkalkylen innebär en hyresökning för Kulturnämnden med 6,7 
mnkr brutto på helårsbasis fr.o.m. 2019. Förbättrad driftekonomi för Kulturnämnden 
både på kostnads- och intäktsidan är ännu ej definierad men bör finnas. Tidigare un-
der projektets gång har denna summa uppskattats till 300 tkr årligen. För 2018 före-
slås att medel avsatts centralt i och med att driftstart ännu ej är definitivt fastställd och 
summan för 2018 således något osäker. För 2019 får driftbudgeten för projektet han-
teras i den ordinarie budgetprocessen och Kommunbidrag ges direkt till Kultur-
nämnden. 
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Tom Andersson 
Kommunalråd 
   Magnus Widén 
   Ekonomichef 






















